
 

PORTARIA Nº 237/2017 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal e considerando as disposições presentes no artigo 

30 da Lei Municipal complementar 550 de 30 de dezembro de 

2010. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

NOMEAR os Representantes para compor o Conselho Municipal de 

Previdência Municipal (CPM) do CHÃ PREV. 

      

Representantes do Poder Legislativo: 

 

Titular –  Gleyciane Alexandre Campos – CPF 062.083.384-09. 

Suplente - Gecilânia Maria Da Silva Santos – CPF 010.890.864-

07. 

 

Representantes do Poder Executivo: 

 

Titular – Ednaldo Bertoldo Campos – CPF 026.607.234-86 

Suplente - Marcia Lidiane Alves da Silva Paiva - 029.717.024-

48. 

 

 

Representantes dos Servidores Ativos, Inativos e Pensionistas 

do Município de Chã Grande: 

 

Titulares – Maria das Graças Soares da Silva – CPF 

360.692.054-72. 

   Sandra Maria Firmino – CPF 688.776.174-20 

 

Suplentes -  Maria Alice Gomes Santos Lima – CPF 

387.440.664-49. 

    

Sandro Luis Moura da Silva – CPF 030.193.884-

90. 

 



         

 

Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 09 de junho de 2017. 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 

 

 




